
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23105 – Poz. 4011, 4012

f) Teresa Wojciech - wieś Wijewo,
g) Marian Białas - wieś Zaborówiec.
2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysoko-

ści 5% od sumy bieżących, zainkasowanych i ter-
minowo przekazanych do Urzędu Gminy w Wijewie 
należności z tytułu podatku rolnego, podatku leśne-
go i podatku od nieruchomości. 

§3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inka-
sa nie wyklucza uiszczania należności przez podat-
ników bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy w Wije-
wie lub na właściwy rachunek bankowy. 

§4. Kwoty należnego inkasentom wynagrodzenia 
za pobór podatków wypłaca się najpóźniej do 30 
kwietnia za I ratę podatku, do 30 czerwca za II ratę 
podatku, do 31 października za III ratę podatku i do 
31 grudnia za IV ratę podatku.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wijewo.

§6. Traci moc Uchwała Nr XIII/78/07 Rady Gminy 
Wijewo z dnia 31 października 2007 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, ustalenia inka-
sentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz 
Uchwała Nr XXVI/167/08 z 30 grudnia 2008 r. w 
sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/78/07 z dnia 31 
października 2007 r. w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą od 1 stycznia 
2010 roku. 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Stanisław Kasperski

4012

UCHWAŁA Nr XXXVI/234/09 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 4 listopada 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w 
związku z art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, z późn. zm.) Rada Gminy Wijewo uchwala, 
co następuje:

§1. W uchwale Nr XXVII/133/05 Rady Gminy Wi-
jewo z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej dla uczniów, w Roz-
dziale II. w §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kwota wynikająca z zakwalifikowania ucznia 
do grupy dochodowej wynosi:

1) przy I grupie – do 100%,

2) przy II grupie – do 85%, 
3) przy III grupie – do 75%, jednak nie mniej, niż 

kwota określona w ust. 4, stypendium w pełnej wy-
sokości.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wijewo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Stanisław Kasperski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23106 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23107 –



Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 45,00 zł

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23108 –


